
ZARZĄDZENIE NR 108/2024 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Opoczno miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu 

Europejskiego, zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Opoczno miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Opocznie oraz publikację w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

 

   

Burmistrz Opoczna 
 
 

Dariusz Kosno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BAEEF-FE51-4A28-BF55-A7A46C695A00. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 108/2024 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ 
miejsc na obszarze Gminy Opoczno przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych 

1. Słupy ogłoszeniowe na terenie miasta Opoczno: 

1) przy skrzyżowaniu ulic Biernackiego i Partyzantów, 

2) przy skrzyżowaniu ulic Limanowskiego i Partyzantów, 

3) przy skrzyżowaniu ulic Świerkowej i Partyzantów, 

4) przy skrzyżowaniu ulic Westerplatte i Partyzantów, 

5) przy skrzyżowaniu ulic Westerplatte i Wyszyńskiego, 

6) przy skrzyżowaniu ulic Westerplatte i Kossaka, 

7) przy skrzyżowaniu ulic Piotrkowskiej i Kopernika (2 słupy), 

8) przy skrzyżowaniu ulic Piotrkowskiej i Mickiewicza, 

9) przy skrzyżowaniu ulic Akacjowej i Lipowej, 

10) przy skrzyżowaniu ulic Staszica i Szkolnej, 

11) przy skrzyżowaniu ulic Kościelnej i Szewskiej, 

12) przy skrzyżowaniu ulic Krasickiego i Długiej, 

13) przy skrzyżowaniu ulic Kuligowskiej i Kolejowej, 

14) przy skrzyżowaniu ulic Hubala i Chopina, 

15) przy skrzyżowaniu ulic Partyzantów i Jana Pawła II, 

16) przy skrzyżowaniu Alei Dąbrówki i Chrobrego, 

17) przy ul. Kolberga, 

18) przy ul. Dworcowej, 

19) przy ul. M.C. Skłodowskiej, 

20) przy Pl. Kościuszki. 

2. Tablice ogłoszeń na terenie miasta Opoczno: 

1) przy ul. Modrzewiowej, 

2) przy ul. Staromiejskiej. 

3. Tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach Gminy Opoczno. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F9BAEEF-FE51-4A28-BF55-A7A46C695A00. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2024 BURMISTRZA OPOCZNA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - WYKAZmiejsc na obszarze Gminy Opoczno przeznaczonych do bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 ust. 1
	pkt 11 w zał.1 ust. 1
	pkt 12 w zał.1 ust. 1
	pkt 13 w zał.1 ust. 1
	pkt 14 w zał.1 ust. 1
	pkt 15 w zał.1 ust. 1
	pkt 16 w zał.1 ust. 1
	pkt 17 w zał.1 ust. 1
	pkt 18 w zał.1 ust. 1
	pkt 19 w zał.1 ust. 1
	pkt 20 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1



